
Id: EIIHN-QFNJA-AYDBO-OZQIE-DDFAB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/417/2010
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w gminie Lubiszyn - obręb Baczyna dz. nr ewid. 130/11, 132/2 i 131 część z ustaleniami 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubiszyn 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717, ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w gminie Lubiszyn - obręb Baczyna dz. nr ewid. 130/11, 132/2 i 131 część, podjętej uchwałą Nr 
XV/132/2008 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 7 marca 2008 r., z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lubiszyn, przyjętego uchwałą Nr XIII/99/00 Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia 28 kwietnia 2000 r., zmienionego uchwałą Nr XXXVIII/293/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 31 sierpnia 
2006 r., zmienionego uchwałą Nr XXXIX/305/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 września 2006 r., zmienionego 
uchwałą Nr XXXIV/281/09 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 września 2009 r., zmienionego uchwałą Nr 
XL/349/2010 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 5 marca 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


